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  Attività CALCIO  Lodi
	COMITATO PROVINCIALE LODI
Settore CALCIO



14° Campionato di CALCIO serale over 35

Stagione Sportiva 2016 - 2017
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 24 del  26-04-17



COMUNICAZIONI alle SOCIETA’

Operatore BLSD

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto Balduzzi ha introdotto l'obbligatorietà anche  per le Associazioni Sportive dilettantistiche della dotazione, a partire dal 01 Luglio 2017, dei defibrillatori semiautomatici esterni (DAE) nei luoghi dove si svolge l'attività (palestre, centri sportivi, ecc..) e in ogni situazione nella quale vengono svolte attività in grado di interessare il sistema cardiovascolare, oltre all'onere della formazione dei propri collaboratori che dovranno essere abilitati al loro utilizzo.

Tutela Sanitaria

La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli Atleti partecipanti alle gare siano in possesso dell’idoneità fisica, quindi

l’obbligo del certificato medico rilasciato dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneità per svolgere attività agonistica.

Il rispetto della Normativa è a cura del legale rappresentante della Società/Associazione (Presidente), il quale con l’iscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.
RISULTATI   CAMPIONATO
TABELLINI
	L
	10-Apr.
	A.C LODI VECCHIO
	ATLET. LODI VECCHIO
	5
	1

	Reti
	Visigalli A
Bertin S. ( 2 )
Ferrari E
Copaloni F
	Arcieri V
	
	

	Ammoniti
	Mauri L
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	
	



PROSSIMO TURNO
	DATA
	18° Giornata
	RIS.

	Lunedì
	08/05/2017
	Atlet. Lodi Vecchio
	A.C.Lodivecchio 
	 
	 

	Lunedì
	08/05/2017
	Real academy
	Amici del calcio
	 
	 

	Lunedì
	08/05/2017
	Pol. Tavazzano
	A. Casellevilla
	 
	 

	Lunedì
	08/05/2017
	FC Cavallino B
	P.R.Moda
	 
	 

	Martedì
	09/05/2017
	Carpianese
	FC Tecnocasa
	 
	 


RECUPERI
Da  DISPUTARE inderogabilmente entro IL 5 MAGGIO 17
Comunicateci le date prima possibile. 
	DATA
	GARA
	RIS.

	Giovedì
	20/04/2017
	A.C.Lodivecchio
	Atlet. Lodi Vecchio
	 5
	1

	Giovedì
	04/05/2017
	Real academy
	P.R.Moda
	 
	 

	D.D
	
	A. Casellevilla
	FC Tecnocasa
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 

	DATA
	GARA DA RIPETERE
	RIS.

	D.D
	
	A. Casellevilla
	Real academy
	
	


COPPA LODI 2017
	DATA
	GARA
	RIS.

	SEMIFINALI

	Lunedi’
	15/05/2017
	P.R.Moda
	FC Cavallino B
	 
	 

	Lunedi’
	15/05/2017
	A. Casellevilla
	A.C.Lodivecchio
	 
	 

	Martedì
	16/05/2017
	Carpianese
	Real academy
	 
	 

	DATA
	GARA 
	RIS.

	Gare per il 7° - 10° posto

	Giovedi’
	18/05/2017
	Amici del calcio
	Pol. Tavazzano
	 
	 

	D.D
	xx/05/2017
	FC Tecnocasa
	Atlet. Lodi Vecchio
	
	


Tutte le gare devono essere disputate nella settimana dal 15 - 05-17 al 19 - 05-17 . 
Comunicateci le date ed il luogo di svolgimento.
La Finale di  COPPA LODI  si disputerà il 25 -05-2017 con la formula dei  triangolari a,   molto probabilmente a Cervignano. Nella stessa serata si effettueranno le premiazioni.
DISCIPLINA
AMMONITI Campionato:
A.C LODI VECCHIO
Mauri L
DIFFIDE Campionato:

	GIOCATORE
	SQUADRA

	Guerra L
Cazacu D
Mauri L
Moro F          ( 4° ammonizione )
	A.C LODI VECCHIO

	Ciano M
De Gradi A
Bianchi M     ( 4° ammonizione )
Boselli L       ( 4° ammonizione )
	AMICI DEL CALCIO

	Beretta G

Gandini C
Guerreschi G
Soldi A
	A. CASELLEVILLA

	Ferrari T
	ATL. LODI VECCHIO

	Calvi A
D’Ambrosio S
Imberti S       ( 4° ammonizione )
	CARPIANESE

	Cantoni M
Stanzione R  ( 5° ammonizione )
	FC TECNOCASA

	Sforza A 
Colombi I
Putelli R
Curtarelli S
Ferrazzi P    ( 4° ammonizione )
	FC CAVALLINO B.

	Ciceri A
Ciceri M       ( 4° ammonizione )
	P.R MODA

	Maderna L
Spadafero M
Luongo S     ( 4° ammonizione )
	REAL ACADEMY

	Viola A
Pace A         ( 4° ammonizione )
	POL. TAVAZZANO


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :

SQUALIFICHE CAMPIONATO: 
AMMENDE : 
CLASSIFICA GENERALE CAMPIONATO
	Squadra
	Punti
	Partite
	Reti
	Differenza

	
	
	Giocate
	V
	N
	P
	F
	S
	Reti

	P.R Moda
	40
	16
	13
	1
	2
	38
	16
	22

	FC Tecnocasa
	37
	16
	11
	4
	1
	32
	13
	19

	Amici del calcio
	34
	17
	10
	4
	3
	28
	16
	12

	Real academy
	28
	15
	8
	4
	3
	31
	19
	12

	Carpianese
	22
	17
	6
	4
	7
	29
	37
	-8

	FC Cavallino B
	20
	17
	5
	5
	7
	32
	31
	1

	A. Casellevilla
	17
	15
	5
	2
	8
	36
	25
	11

	A.C Lodivecchio
	15
	17
	5
	2
	10
	22
	31
	-9

	Atlet. Lodi Vecchio
	10
	17
	2
	4
	11
	25
	49
	-24

	Pol. Tavazzano
	5
	17
	1
	2
	14
	8
	44
	-36


AC Lodi Vecchio *- Penalizzazione 2 punti.

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA

	N° 
	Squadre
	N°

Ammonizioni
	N°
Espulsioni
	Punti

Ammonizioni 
	Punti
 Espulsioni 
	TOTALE

	1
	Atl. Lodi Vecchio
	13
	1
	13
	3
	16

	2
	A. Casellevilla
	15
	1
	15
	3
	18

	3
	FC Tecnocasa
	22
	0
	22
	0
	22

	4
	Amici del Calcio
	20
	1
	20
	1
	23

	5
	Pol. Tavazzano
	12
	4
	12
	12
	24

	6
	A.C Lodi Vecchio
	19
	3
	19
	9
	28

	7
	P.R Moda
	16
	4
	16
	12
	28

	8
	FC Cavallino B.
	26
	1
	26
	3
	29

	9
	Carpianese
	20
	4
	20
	12
	32

	10
	Real academy
	24
	4
	24
	12
	36


Tabella da completare secondo NG. ( Nel computo della classifica dovranno essere comprese anche sanzioni subite nelle gare di Coppa Lodi / Supercoppa )
CLASSIFICA MARCATORI
	N° 
Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	13
	Ciceri A.
	P.R Moda

	13
	Capsoni A
	A. Casellevilla

	10
	Patelli S.  
	Carpianese

	10
	Putelli R.
	FC Cavallino B

	9
	Ferrari E.
	AC Lodi Vecchio

	9
	Livraghi L
	FC Tecnocasa

	8
	Di Zuzio.A.
	Atlet. Lodi Vecchio

	8
	Ciano R.
	Amici del calcio

	8
	Spinelli D.
	FC Cavallino B

	6
	De Gradi A - Ravera A
	Amici del calcio

	5
	Cisarri D.
	FC Tecnocasa

	5
	Palazzo S.
	P.R Moda

	5
	Ferri A. - Maio A.  
	A. Casellevilla

	5
	Putelli E.
	FC Cavallino B

	4
	Arienti G.
	Atlet. Lodi Vecchio

	4
	Copaloni F.
	AC Lodi Vecchio

	4
	Imberti S.
	Carpianese

	4
	Reati A.   
	FC Tecnocasa

	4
	Iacovelli A - Specchi A.
	Real academy

	3
	Mondadori M
	A. Casellevilla

	3
	Cazacu D  
	AC Lodi Vecchio

	3
	Invernizzi F. - Stoia V. 
	P.R Moda

	3
	Mallamo G.  - La Masa G
	FC Tecnocasa

	3
	Pace A.
	Pol.Tavazzano

	3
	Napoli S. – Sepe M. - Degli Esposti A.-   Luongo S. - Benzoni S
	Real academy

	2
	Beretta G.
	A. Casellevilla

	2
	Bertin S
	AC Lodi Vecchio

	2
	Boselli L.
	Amici del calcio

	2
	Fornasari P - Lobaccaro G - Alaimo M
	Carpianese

	2
	Tortora D – Arcieri V – Gerace S - Goglio D - D’Ambrosio S.- Minuto F
	Atlet. Lodi Vecchio

	2
	Gambirasio S - Brognoli C
	FC Cavallino B

	2
	Panizzolo E.   
	FC Tecnocasa

	2
	Napolitano N.
	Pol.Tavazzano

	2
	Capra E - Biasini A - Cabri R - Verdini S
	P.R Moda

	1
	Salvoni S. – Moro F – Marnini E – Visigalli A
	AC Lodi Vecchio

	1
	Piccione E. – Bianchi M. – Olginati – Quadri A. – Altieri N – Merlini S
	Amici del calcio

	1
	Gandini M. – Gandini C.-  Bosio R. – Buscaglia G. – Cantalupi A. – Guerreschi G-  Andena M – Madde’ M
	A. Casellevilla

	1
	Caputo S. – Lippolis V.-  Nicoli A. – Panella D
	Atlet. Lodi Vecchio

	1
	Bolognini M.  - Gallo M.- Canedoli D.- Mazza R.- Popolizio – Martinelli S.

Cinquetti P
	Carpianese

	1
	Corti D. -  Vitellaro S – Cilluffo F.
	FC Tecnocasa

	1
	Brognoli C. – Pandiani G. – Angotti C. – Vinci G. – Crocetti D
	FC Cavallino B

	1
	Sesto M – 
	P.R Moda

	1
	Chiummarolo G. – Cervignaro G- Abbattista G – Pipino F- Giordano G
	Real academy

	1
	Fadda S
	Pol.Tavazzano

	2
	Autorete
	P.R Moda


Così deciso in Lodi, il 26/04/17 ; 
Commissione disciplinare - 1° Istanza:
G. Torriani – M. Dell’Orco – A. Marelli
[image: image2.jpg]
Comitato Provinciale UISP LODI: Piazzale Crema, 3 – 26900  Lodi – Tel.Fax 0371/944162

e-mail: Lodi@uisp.it ; tora26@libero.it ;  sito web: www.uisp.it/lodi 
Comunicato Ufficiale N° 24 Stagione 2016-17

